СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ

От  21.11.2017 г. №  260
О вынесении на публичные слушания проекта  решения Совета муниципального образования город Маркс «О бюджете муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района на 2018 год».
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования г. Маркс Совет Муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на
территории муниципального образования город Маркс, проект решения Совета муниципального образования город Маркс «О бюджете муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района на 2018 год» (прилагается).
2. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:

руководитель группы      Ибрагимов А.Ю.
секретарь группы             Калков Д.Ю.
члены группы                   Цыбульский О.В.
                                            Артемьев А.В.

                                            Береговский В.С.

                                            Мельничёнок Ю.П.
                                            Чугунова Л.В.
                                            Еремин Н.Н.
                                            Мазанова О.А.
3.
Граждане, проживающие на территории муниципального образования город
Маркс,   обладающие   избирательным   правом,   вправе  участвовать   в   публичных
слушаниях в целях обсуждения проекта бюджета муниципального образования город Маркс  посредством   подачи   организатору  публичных  слушаний замечаний и предложений в письменной форме в срок до дня проведения публичных слушаний, а также  замечаний   и  предложений  в  устной  и  (или)   письменной   форме  в  день проведения    публичных    слушаний;    непосредственного    участия    в    публичных  слушаниях в день их проведения.
4. Замечания и предложения по данному проекту граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего Решения до 08.12.2017 года по рабочим дням с 9.00 до 17.00 по адресу: город Маркс, проспект Ленина, дом 20, кабинет № 22.
Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе
представить председательствующему на публичных слушаниях в день публичных слушаний до их окончания по месту проведения.

Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний.
5. Все   представленные   участниками   публичных   слушаний   замечания   и
предложения   по проекту бюджета муниципального   образования   город   Маркс отражаются   в   заключении   о   результатах   публичных   слушаний,   составляемом организатором публичных слушаний.

Заключение о результатах публичных слушаний представляется в Совет муниципального образования город Маркс и учитывается Советом  в качестве рекомендаций при рассмотрении вопроса о принятии проекта бюджета муниципального образования город Маркс.
6.
Провести публичные слушания 11.12.2017 года в 15.00 ч. в актовом зале Администрации Марксовского муниципального района по адресу: город Маркс, пр. Ленина, 18.
7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10
дней   со   дня   его   принятия.
Глава муниципального

образования город Маркс                                                                             О.В. Цыбульский